
N.  224   reg. N. 13720 prot.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZI  EROGAZIONE  CONTRIBUTO  A  FAMIGLIA  PER 

“INCENTIVO  COMUNALE  ALLO  SPORT  2013”  A  FAVORE  DI 

MINORE.________________________                                                                      

Il giorno  venti NOVEMBRE 2013_________________________________ __ __________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

FIORIN Enrico ( X ) (    )

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (    ) 

BUSATO Giovanni ( X ) (     ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, con delibera G.C. n. 174 del 18/09/2013 la Giunta Comunale esprimeva 
indirizzo per l’avvio dell’iniziativa denominata “Incentivo Comunale allo Sport 2013”, stabilendo, 
in presunti Euro  2.500,00.= lo stanziamento a totale carico del bilancio comunale;

PRESO e dato atto che, tra i requisiti approvati dalla Giunta per la suddetta iniziativa, era 
previsto che l’incentivo comunale fosse consegnato alla  Associazione/Società  Sportiva in  cui  il 
ragazzo, beneficiario dell’incentivo, è iscritto e pratica l’attività sportiva, con l’impegno da parte 
della  medesima Associazione/Società  Sportiva di ridurre,  di pari  importo,  la quota di iscrizione 
dell’atleta; 

VERIFICATO che, tra gli altri, risulta beneficiario un minore di Zanè iscritto alla Società 
Sportiva Dilettantistica New Gym srl di Schio e quindi per l’incentivo comunale di Euro 100,00.= 
da erogare alla suddetta Società sportiva a favore del ragazzo;

ATTESO che con nota datata 19/11/2013 pervenuta al protocollo comunale il 20/11/2013 al 
n.  13673  il  Presidente  della  Società  Sportiva  Dilettantistica  New Gym  comunica  di  non  poter 
ricevere tale somma per motivi contabili e chiede pertanto che la PA provveda diversamente;

RITENUTO, stante  il  riconoscimento  della  finalità  dell’iniziativa  volta  al  sostegno dello 
sport, procedere alla liquidazione della somma di Euro 100,00.= alla madre del minore Sig.ra G.L. 
di Zanè, verificato altresì che la famiglia ha già versato alla suddetta Società sportiva la somma di 
Euro 126,00 quale quota di iscrizione annuale e/o abbonamento, giusto documento agli atti;

VALUTATO quindi poter così operare, rinviando al Responsabile del Servizio competente 
l’operatività conseguente al presente provvedimento deliberativo;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Sport, di 
regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge;

 D E L I B E R A

1) di  esprimere  indirizzo,  secondo  le  argomentazioni  di  cui  alle  premesse  e  che  qui  si 
intendono integralmente riportate, per l'erogazione di un contributo di Euro 100,00.= alla 
famiglia G. di Zanè per il minore G.G., beneficiario dell’“Incentivo Comunale allo Sport 
2013”, che troverà imputazione all'interno dell'impegno di spesa n. 444/2013;

2) di  dichiarare  il  presente  provvedimento,  previa  unanime  e  separata  votazione, 
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



___________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Sport Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
  F.to Dall’Alba dott.Maria                             F.to Ranzolin           F.to Cecchetto dott. M.Teresa

____________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Alberto Busin                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

_______________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 22 novembre 2013 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal 
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE


	Zanè, lì 22 novembre 2013			Il Segretario Generale

